ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 618/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 03 tháng 3 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh tổng thể quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2.000

Khu công nghiệp Nhơn Trạch 6 tại xã Long Thọ, huyện Nhơn Trạch

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 29/2008/NĐ-CP ngày 14/3/2008 của Chính phủ quy định về khu công nghiệp, khu chế xuất và khu kinh tế;

Căn cứ Nghị định số 164/2013/NĐ-CP ngày 12/11/2013 của Chính phủ quy định sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 29/2008/NĐ-CP ngày 14/3/2008 về khu công nghiệp, khu chế xuất và khu kinh tế;

Trên cơ sở Văn bản số 3776/VPCP-KTN ngày 13/5/2013 của Văn phòng Chính phủ về việc đề án thành lập thí điểm các phân khu công nghiệp hỗ trợ tại tỉnh Đồng Nai, và Văn bản số 872/BTNMT-TCMT ngày 20/3/2015 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc bổ sung ngành nghề đầu tư vào Khu công nghiệp Nhơn Trạch 6;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 43/TTr-SXD ngày 17/02/2016,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duyệt điều chỉnh tổng thể quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2.000 Khu công nghiệp Nhơn Trạch 6 với các nội dung sau:
1. Vị trí, phạm vi và quy mô, tỷ lệ lập quy hoạch

a) Vị trí, phạm vi quy hoạch:

Toàn bộ khu vực nghiên cứu điều chỉnh KCN Nhơn Trạch 6 nằm trên địa bàn xã Long Thọ, huyện Nhơn Trạch; có vị trí góc Đông Nam trong tổng thể Khu công nghiệp Nhơn Trạch (3.366 ha); với phạm vi ranh giới xác định như sau:
- Phía Bắc: Giáp đường chính số 4 và KCN Nhơn Trạch 3 (giai đoạn 02).
- Phía Nam: Giáp khu cây xanh cách ly khu dân cư đô thị.
- Phía Đông: Giáp dãy cây xanh cách ly KCN và đường Hương lộ 19.
- Phía Tây: Giáp đường 319 và KCN Dệt may Nhơn Trạch.
b) Quy mô diện tích: 327,48 ha trong đó gồm:

- Khoảng 314,23 ha: Đất phát triển Khu công nghiệp Nhơn Trạch 6.

- Khoảng 13,25 ha: Đất hạ tầng kỹ thuật chung của tổng thể KCN Nhơn Trạch 3.366 ha (đường ra cảng Phước An và đường liên khu công nghiệp) và đất tôn giáo (Chùa Phước Thanh).

c) Quy mô sử dụng lao động: 22.000 đến 26.000 người.

d) Tỷ lệ lập quy hoạch: 1/2.000.

2. Tính chất, chức năng
Khu công nghiệp Nhơn Trạch 6 (gồm 05 phân khu: A, B, C, D, E) là khu công nghiệp tập trung hỗn hợp, đa ngành, tập trung thu hút các dự án có công nghệ kỹ thuật cao, sử dụng ít lao động, ít gây ô nhiễm môi trường; trong đó có bố trí công nghiệp hỗ trợ và kho bãi công nghiệp với nhóm ngành công nghiệp được phép đầu tư gồm:
- Phân khu A, B: Nhóm ngành công nghiệp hỗ trợ (gồm cả công nghiệp hỗ trợ có công đoạn nhuộm và xi mạ).
- Phân khu B, C, D, E: Nhóm ngành công nghiệp chế biến, nông, lâm, thủy sản (tinh chế), thực phẩm, hóa mỹ phẩm; nhóm ngành công nghiệp, sản xuất hàng tiêu dùng; nhóm ngành công nghiệp cơ khí, tiểu thủ công nghiệp; nhóm ngành công nghiệp công nghệ cao; kho bãi công nghiệp.
Là một khu công nghiệp thành phần tại cửa ngõ góc Đông Nam của Khu công nghiệp Nhơn Trạch (3.366 ha) với đầy đủ hệ thống hạ tầng xã hội và hạ tầng kỹ thuật hoàn chỉnh đảm bảo các yêu cầu về gắn kết hạ tầng chung, xử lý nước thải, môi trường, các dịch vụ tiện ích cho người lao động và các vấn đề khác có liên quan theo quy định.

3. Quy hoạch tổng mặt bằng sử dụng đất

a) Phân khu chức năng:

Trên cơ sở mối liên hệ gắn trong tổng thể Khu công nghiệp Nhơn Trạch 3.366 ha và định hình bởi bộ khu giao thông chính đô thị và khu công nghiệp (đường 319B, đường số 10 - ra cảng Phước An, các đường chính khu công nghiệp - số 4 và số 5), Khu công nghiệp Nhơn Trạch 6 được tổ chức thành 05 phân khu (A, B, C, D, E) với các khu chức năng sử dụng đất như sau:
- Khu điều hành dịch vụ khu công nghiệp với các công trình chức năng: Điều hành, hải quan, dịch vụ văn phòng, ngân hàng, thương mại dịch vụ, trạm phòng cháy chữa cháy... được bố trí  tại hai vị trí:
+ Khoảng 1,58 ha tại góc Tây Bắc khu công nghiệp, tiếp giáp nút giao đường 319B và đường số 4.
+ Khoảng 0,61 ha tại phía Nam khu công nghiệp, tiếp giáp khu công viên trung tâm khu công nghiệp và góc đường ra cảng Phước An và đường nội bộ khu công nghiệp.
- Khu dịch vụ tiện ích và nhà ở cho người lao động tại khu công nghiệp với quy mô khoảng 9 ha được bố trí tại cổng phía Đông khu công nghiệp, tiếp giáp đường ra cảng Phước An và đường bao phía Đông, có không gian gắn liền với khu dân cư đô thị tại xã Long Thọ; các nội dung cụ thể sẽ xác định thông qua quy hoạch chi tiết xây dựng 1/500, trong đó xác định cụ thể các công trình chức năng chính của khu:
+ Các công trình dịch vụ tiện ích phục vụ người lao động như: Trường mầm non, văn hóa, thể dục thể thao, chợ và thương mại dịch vụ, trung tâm y tế, hoa viên cây xanh....
+ Các công trình nhà ở chung cư từ 05 - 09 tầng đáp ứng nhu cầu lưu trú cho khoảng 70% người lao động (từ 15.000 đến 18.000 người) có nhu cầu về nhà ở trong Khu công nghiệp Nhơn Trạch 6.
- Khu kho cảng ICD với tổng diện tích khoảng 20,08 ha nằm trong mạng lưới hệ thống kho cảng ICD trên địa bàn tỉnh bố trí tại hai vị trí:
+ Khoảng 14,95 ha tại góc Tây Nam, tiếp giáp nút giao giữa đường ra cảng Phước An và đường chính số 5.
+ Khoảng 5,13 ha ở phía Đông và tiếp giáp đường bao phía Đông khu công nghiệp.
- Các khu công trình đầu mối hạ tầng kỹ thuật với tổng diện tích khoảng 6,77 ha phục vụ cho việc: Cấp điện, cấp nước, xử lý nước thải, tập trung rác thải,... bố trí tại hai vị trí:
+ Khoảng 6,77 ha ở phía Đông và tiếp giáp đường bao phía Đông khu công nghiệp.
+ Khoảng 0,6 ha tại khu vực trung tâm khu công nghiệp, tiếp giáp nút giao đường chính số 5 và đường N3.
- Các khu đất bố trí nhà xưởng sản xuất công nghiệp bố trí đều trên toàn khu công nghiệp có tổng diện tích khoảng 219,36 ha với 44 lô đất với diện tích khoảng từ 2 ha đến 12 ha.
- Hệ thống các khu cây xanh công viên, cây xanh cách ly và không gian mở trong khu công nghiệp chiếm diện tích khoảng 31,42 ha được bố trí như sau:
+ Khu công viên cảnh quan: Bố trí tại khu vực phía Nam, có diện tích khoảng 2,62 ha, tiếp giáp khu điều hành dịch vụ và đường D4.

+ Các khu cây xanh cách ly, cảnh quan:
* Khu cây xanh cách ly phía Đông khoảng 18,4 ha thuộc tổng thể mảng cây xanh cách ly phía Đông Khu công nghiệp Nhơn Trạch 3.366 ha.
* Dãy cây xanh chiều rộng 15 m dọc hai bên các tuyến đường chính số 5, 4 thuộc tuyến cây xanh chung của toàn Khu công nghiệp Nhơn Trạch 3.366 ha;
* Dãy cây xanh chiều rộng 15 m dọc đoạn phía Tây của đường N3;
* Dãy cây xanh cách ly giữa khu hạ tầng kỹ thuật đầu mối và khu vực sản xuất công nghiệp có chiều rộng 15 m;
* Dãy cây xanh phía Đông cách ly giữa khu hạ tầng kỹ thuật đầu mối, kho bãi và khu vực sản xuất công nghiệp có chiều rộng 07 m.
b) Bảng tỷ lệ cơ cấu quy hoạch sử dụng đất:

	STT
	Loại đất
	Diện tích
đất (ha)
	Tỷ lệ (%)

	1
	Đất công nghiệp
	219,36
	              69,81

	2
	Đất công trình kho bãi
	20,08
	                 6,39

	3
	Đất công trình đầu mối kỹ thuật
	6,77
	                 2,15

	4
	Đất điều hành dịch vụ
	11,19
	                 3,56

	Khu điều hành dịch vụ
	2,19

	Khu dịch vụ tiện ích và nhà ở cho người lao động
	9,00

	5
	Đất cây xanh
	31,42
	              10,00

	6
	Đất giao thông
	25,41
	                 8,09

	Tổng diện tích
	314,23
	100

	7
	Đường ra cảng Phước An
	5,67

	8
	Đường liên khu công nghiệp
	6,53

	Đất khác
	1,05

	9
	Đất tôn giáo hiện hữu
	1,05

	Tổng diện tích toàn khu
	327,48

c) Các chỉ tiêu sử dụng đất cho từng lô đất:

	STT
	Ký hiệu và chức năng lô đất
	Diện tích
(ha)
	Số lô
	Mật độ XD tối đa (%)
	Tầng cao
	Chiều cao  tối đa (m)

	I
	Các lô đất sản xuất công nghiệp
	219,36
	44

	Phân khu A

	Lô A-1.1
	4,02

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-1.2
	3,02

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-1.3
	3,05

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-2.1
	3,08

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-2.2
	3,02

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-2.3
	2,70

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-2.4
	2,73

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-3.1
	2,90

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-3.2
	2,90

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-3.3
	2,90

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-3.4
	2,89

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-4.1
	3,05

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-4.2
	3,06

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-4.3
	2,73

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-4.4
	2,73

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-5.1
	3,59

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-5.2
	3,03

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-5.3
	4,63

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-6.1
	3,71

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-6.2
	2,86

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-6.3
	3,28

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-6.4
	3,36

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-6.5
	3,76

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-6.6
	3,98

	50
	01 - 04
	16

	Lô A-6.7
	3,28

	50
	01 - 04
	16

	Phân khu B

	Lô B-1.1
	8,77

	50
	01 - 04
	16

	Lô B-1.2
	11,15

	50
	01 - 04
	16

	Lô B-1.3
	5,56

	50
	01 - 04
	16

	Lô B-2.1
	9,35

	50
	01 - 04
	16

	Lô B-2.2
	8,83

	50
	01 - 04
	16

	Lô B-2.3
	6,88

	50
	01 - 04
	16

	Lô B-3.1
	5,05

	50
	01 - 04
	16

	Lô B-3.2
	3,90

	50
	01 - 04
	16

	Phân khu C

	Lô C-1.1
	4,89

	50
	01 - 04
	16

	Lô C-1.2
	4,85

	50
	01 - 04
	16

	Lô C-1.3
	3,88

	50
	01 - 04
	16

	Lô C-1.4
	4,38

	50
	01 - 04
	16

	Lô C-2.1
	9,52

	50
	01 - 04
	16

	Lô C-2.2
	7,97

	50
	01 - 04
	16

	Lô C-2.3
	7,41

	50
	01 - 04
	16

	Phân khu E

	Lô E-1.1
	8,87

	50
	01 - 04
	16

	Lô E-1.2
	8,83

	50
	01 - 04
	16

	Lô E-2.1
	9,36

	50
	01 - 04
	16

	Lô E-2.2
	9,65

	50
	01 - 04
	16

	II
	Các lô đất kho bãi
	20,08
	09

	Lô C-K
	5,13

	50
	01 - 02
	16

	Lô D-K.1
	1,50

	55
	01 - 02
	16

	Lô D-K.2
	1,47

	55
	01 - 02
	16

	Lô D-K.3
	1,47

	55
	01 - 02
	16

	Lô D-K.4
	4,45

	50
	01 - 02
	16

	Lô D-K.5
	1,50

	55
	01 - 02
	16

	Lô D-K.6
	1,47

	55
	01 - 02
	16

	Lô D-K.7
	1,47

	55
	01 - 02
	16

	Lô D-K.8
	1,62

	55
	01 - 02
	16

	III
	Các lô đất công trình đầu mối HTKT
	6,77
	03

	Lô A-H
	0,6

	40
	01 - 02
	12

	Lô B-H
	2,84

	40
	01 - 02
	12

	Lô C-H
	3,33

	40
	01 - 02
	12

	IV
	Các lô đất điều hành dịch vụ
	11,19
	03

	Lô A-C - Công trình điều hành DV
	1,58

	40
	04 - 09
	16 - 36

	Lô D-C - Công trình điều hành DV
	0,61

	40
	04 - 09
	16 - 36

	Lô C-C - Khu công trình dịch vụ tiện ích và nhà ở cho người lao động
	9

	30
	01 - 09
	07 - 36

	V
	Các khu cây xanh
	31,42

	Các dãy cây xanh theo tuyến bao quanh các khu chức năng và dọc các trục giao thông
	10,39

	0
	0
	0

	Lô D-X - công viên
	2,62

	5
	01
	07

	Lô B-X3 - cây xanh cách ly
	6,23

	2
	01
	07

	Lô C-X1 - cây xanh cách ly
	12,18

	2
	01
	07

d) Khoảng lùi xây dựng:

- Đối với mặt tiếp giáp trục đường giao thông: ≥ 10 m.

- Đối với các ranh đất còn lại: ≥ 06 m.

- Khuyến khích việc bố trí khoảng lùi cao hơn các yêu cầu trên.

4. Tổ chức không gian kiến trúc cảnh quan

a) Các nguyên tắc và yêu cầu tổ chức:

- Khoanh vùng để quản lý, có các giải pháp định hướng cụ thể bằng hình ảnh biểu hiện đặc trưng riêng biệt về hình khối, chất liệu, màu sắc, cảnh quan kiến trúc... cho từng vùng, từng khu vực.

- Đối với các khu vực cửa ngõ, các công trình cần lưu ý thể hiện nét đặc trưng riêng.

- Đối với hệ thống cây xanh: Hệ thống cây xanh cách ly, cây xanh hè phố, cây xanh công trình, cây xanh công viên tập trung tổ chức gắn liền và liên tục thành dãy.

- Tỷ lệ đất hoa viên cây xanh trong khuôn viên lô đất xây dựng công trình chiếm tỷ lệ ≥ 20%.

- Đối với các khu đất công trình điều hành dịch vụ bố trí các hạng mục công trình phụ trợ theo hướng kết hợp hoặc bố trí tại tầng hầm, không bố trí phân tán tách biệt; hợp khối, xây dựng nhiều tầng để tiết kiệm quỹ đất và dành diện tích đất còn lại cho không gian mở.

- Đối với các công trình công nghiệp và kho tàng thuộc các phạm vi cảnh quan cần lưu ý đảm bảo các yêu cầu về mỹ quan trong thiết kế kiến trúc.

- Đối với các lô đất tiếp giáp các nút giao thông cần đảm bảo:

+ Bố trí cổng cách điểm gần nhất của nút giao tối thiểu là 50 m.

+ Việc thiết kế các hạng mục công trình tại góc giao phải bố trí góc vạt, đảm bảo sự hài hòa về kiến trúc cảnh quan và tầm nhìn giao thông theo quy định.

- Đối với các cổng ra vào có lượng người lao động và xe cộ tập trung đông phải bố trí vịnh đậu xe trước cổng theo quy định nhằm đảm bảo sự thông thoáng và an toàn giao thông cho khu vực.

b) Các phạm vi cảnh quan cần kiểm soát:

Các nhóm công trình dọc hai bên các trục:

- Đường chính đô thị: 319B; đường ra cảng Phước An.

- Đường liên khu công nghiệp: Đường số 4, số 5.

- Góc Đông Bắc: Khu đất công nghiệp B-1.

 Các công trình điểm nhấn tại khu vực cửa ngõ:

- Góc Tây Bắc: Khu điều hành dịch vụ A-C;

- Góc Đông Nam: Khu dịch vụ tiện ích và lưu trú cho công nhân C-C, khu đất công nghiệp E-2.

5. Định hướng hạ tầng kỹ thuật

a) San nền và thoát nước mưa:

- Quy hoạch san nền bám theo địa hình tự nhiên, dốc từ hướng Đông Bắc xuống Tây Nam.

- Định hướng san nền đảm bảo cao độ của các điểm đấu nối ra bên ngoài phải phù hợp với cao độ của các trục giao thông lân cận, trong đó việc đấu nối với đường 319 hiện nay đang được mở rộng và đặc biệt tuyến đường D3 Nhơn Trạch 6 đã được thiết kế và đang triển khai xây dựng.

- Nước mưa trong khu vực được chia ra 05 lưu vực, nước từ các lưu vực thu nước cho các khu 6A - 6B - 6C tập trung về đấu nối vào hệ thống thoát nước chung của huyện Nhơn Trạch (chạy dọc theo tuyến cây xanh cách ly phía Đông khu đất và dẫn ra rạch Cái Sình).

- Trong giai đoạn đầu khi tuyến đường ra cảng Phước An và hệ thống thu nước chưa được đầu tư có thể thoát nước tạm của KCN 6D - 6E bằng giải pháp đấu nối tuyến cống trục thoát cho KCN 6D - 6E vào tuyến cống trục nằm dọc dải cây xanh phân cách thuộc KCN 6C theo tuyến đường D5 từ KCN 6E sang KCN 6C băng qua đường đi cảng Phước An. Trong trường hợp cần thiết sẽ tạo hồ tạm thời trong phạm vi cây xanh cách ly ở phía Đông để điều hòa lượng nước mưa trước khi thoát ra hệ thống chung.

b) Hệ thống giao thông:

Hệ thống giao thông đối ngoại của Khu công nghiệp Nhơn Trạch 6 tuân thủ theo các nội dung quy hoạch chung về hướng tuyến, quy mô mặt cắt,… của hệ thống giao thông chính đô thị Nhơn Trạch và Khu công nghiệp Nhơn Trạch 3.366 ha gồm:

- Đường 319 B và đường ra cảng Phước An: Lộ giới 98 - 100 m (gồm đường chính 61 m và đường song hành hai bên 37 - 19 m).

- Đường số 4 và số 5 (D3): Lộ giới 47 m (lòng đường hai bên mỗi bên 12 m, dãy phân cách giữa 03 m, lề đường hai bên mỗi bên 10 m).

Hình thành mạng lưới giao thông nội bộ song song và vuông góc với bộ khung hệ thống giao thông đối ngoại nêu trên; các tuyến giao thông nội khu có các lộ giới:

- Lộ giới 36 m: Lòng đường 20 m; lề đường hai bên, mỗi bên 08 m;

- Lộ giới 31 m: Lòng đường 15 m; lề đường hai bên, mỗi bên 08 m;

- Lộ giới 30 m: Lòng đường 20 m; lề đường hai bên, mỗi bên 05 m;

- Lộ giới 19,5 m: Lòng đường 7,5 m; lề đường hai bên, mỗi bên 06 m;

- Lộ giới 17,5 m: Lòng đường 7,5 m; lề đường hai bên, mỗi bên 05 m;

- Lộ giới 13m: Lòng đường 07 m; lề đường hai bên, mỗi bên 03 m.

c) Quy hoạch hệ thống cấp nước:

- Tổng nhu cầu nước cấp cho toàn KCN là 105.000 m³/ngày; riêng phân khu có ngành công nghiệp phụ trợ nhu cầu 90.000 m³/ngày (chiếm 85,7% tổng nhu cầu).

- Nguồn nước: Từ Nhà máy nước Thiện Tân, Nhà máy nước ngầm Nhơn Trạch và Nhà máy cấp nước Hồ Cầu Mới.

- Bố trí mạng lưới ống cấp bảo đảm lượng cung cấp nước đầy đủ cho nhu cầu dùng nước hàng ngày và nhu cầu cứu hỏa của toàn khu khi cần thiết.

- Chủ đầu tư liên hệ với các cơ quan chuyên ngành cấp nước để thỏa thuận việc sử dụng và vị trí đấu nối.

d) Thoát nước thải và vệ sinh môi trường:
- Xử lý nước thải 02 cấp: Cục bộ tại nhà máy và triệt để tại trạm xử lý đảm bảo đạt tất cả các tiêu chuẩn theo quy định trước khi xả ra ngoài.
- Hệ thống thoát nước thải được thiết kế riêng với hệ thống thoát nước mưa, được thu bằng hệ thống cống kín đặt trên vỉa hè dọc đường giao thông thu nhận nước thải dẫn về trạm xử lý tập trung.
- Bố trí trạm xử lý nước thải tập trung công suất 90.000 m³/ngày tại lô đất B-H2 và lô đất C-H ngay góc đường N3 và đường D5, ở phía Đông Bắc. Khoảng cách ly công trình trạm xử lý nước thải với bên ngoài đạt tối thiểu 15 m về các hướng. Ngoài ra, việc kết hợp trồng cây xanh cách ly khu vực trạm xử lý nước thải với khu đất xây dựng nhà máy. Giảm thiểu ảnh hưởng từ hoạt động xử lý nước thải tới môi trường xung quanh.
- Rác thải: Được tập trung vào bãi thu gom, sau đó đưa về khu xử lý rác công nghiệp theo quy hoạch trên địa bàn.
e) Cấp điện:

- Nguồn điện cấp từ trạm 220 KV/110 KV Long Thành.
- Giải pháp cấp điện: Đi ngầm đảm bảo mỹ quan khu vực.
- Trạm biến thế 110/22 KV tại lô đất hạ tầng kỹ thuật đầu mối A-H.
- Chủ đầu tư liên hệ với các cơ quan chuyên ngành cấp điện để thỏa thuận việc sử dụng và vị trí đấu nối.
g) Thông tin liên lạc:

- Tổng thuê bao dự kiến: 2.400 máy.
- Nguồn: Được ghép nối vào mạng viễn thông Bưu điện Đồng Nai.
- Các tuyến dây, tuyến cáp đi ngầm.
- Chủ đầu tư liên hệ với các cơ quan chuyên ngành cấp nước để thỏa thuận việc sử dụng và vị trí đấu nối.
Điều 2. Trên cơ sở quy hoạch được phê duyệt, UBND huyện Nhơn Trạch, UBND xã Long Thọ, Tổng công ty Tín Nghĩa và các chủ đầu tư thành phần, Thủ trưởng các cơ quan, các đơn vị liên quan có trách nhiệm:
1. Căn cứ Điều 42 của Luật Xây dựng năm 2014 để tiến hành công bố công khai cho Nhân dân và các đơn vị kinh tế xã hội có liên quan trên địa bàn về nội dung quy hoạch, cùng nghiêm chỉnh thực hiện theo quy hoạch được duyệt.
2. Căn cứ Điều 44 của Luật Xây dựng năm 2014 để tổ chức lập và phê duyệt hồ sơ cắm mốc giới theo quy hoạch xây dựng đã được duyệt và triển khai cắm mốc giới ngoài thực địa.
3. Thực hiện việc điều chỉnh dự án đầu tư và các thủ tục có liên quan ở các lĩnh vực đầu tư, môi trường, đất đai đảm bảo phù hợp các nội dung quy hoạch đã được điều chỉnh và các quy định hiện hành.
4. Khi thiết kế chi tiết bố trí các công trình hạ tầng kỹ thuật cần liên hệ với các chuyên ngành: Giao thông, cấp nước, thoát nước, cấp điện, bưu chính viễn thông, phòng cháy chữa cháy,... để xác định cụ thể các chỉ tiêu kinh tế kỹ thuật phù hợp với việc đấu nối hệ thống đấu nối hạ tầng chung tại khu vực...
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế các Quyết định số 1391/QĐ-UBND ngày 05/5/2008, số 2030/QĐ-UBND ngày 20/7/2015 của UBND tỉnh Đồng Nai.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Giao thông Vận tải, Công Thương, Thông tin và Truyền thông, Trưởng ban Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Nhơn Trạch, Chủ tịch UBND xã Long Thọ, Tổng Giám đốc Tổng công ty Tín Nghĩa, Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Văn Vĩnh

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (061) 3822501 - Fax: (061) 3823854 - 3824934
PAGE